Ως ελάχιστη προϋπόθεση ποιοτικής επιλογής απαιτείται ο μέσος γενικός ετήσιος κύκλος των τριών (3)
τελευταίων διαχειριστικών χρήσεων να είναι τουλάχιστον 500.000,00€ (πεντακόσιες χιλιάδες ευρώ). Ήτοι το
συνολικό άθροισμα του μέσου γενικού ετήσιου κύκλου εργασιών των τριών τελευταίων διαχειριστικών χρήσεων
(2016, 2017, 2018) να είναι τουλάχιστον 1.500.000,00€ (ένα εκατομμύριο πεντακόσιες χιλιάδες ευρώ). Σε
περίπτωση που ο Υποψήφιος δραστηριοποιείται για χρονικό διάστημα μικρότερο των τριών (3) διαχειριστικών
χρήσεων, τότε το συνολικό άθροισμα του μέσου γενικού ετήσιου κύκλου για όσες διαχειριστικές χρήσεις
δραστηριοποιείται, θα πρέπει να είναι μεγαλύτερο από το ανωτέρω τιθέμενο όριο.